
Rede 14. Juni – Ni Una Menos  

Zürih Ni una menos kolektifinden hepinize merhaba!Bir araya geldiğimiz genel feminist grev yılı  
2019'dan beri kadın cinayetlerine karşı mücadele ediyoruz.  

Bu yıl İsviçre'de 15 kadın öldürüldü. 15 kadın cinayeti.   

Her kadın cinayetinin arkasında hayatından vahşice hayatı ellerinden alınmış bir kadın var.   

Her kadın cinayetinin arkasında bir kız çocuğu, kız kardeş, anne, büyükanne, torun, kuzen, arkadaş,  
komşu vardır.   

Her kadın cinayetinin ardında bizden biri var.   

Öldürülen her kadının ardında bir hikaye vardır.   

Ancak bu hikayeler devlet, siyaset ve medya tarafından görünmez kılınıyor. Biz buna karşı mücadele  
ediyoruz.  

Çünkü: Hiçbir kadın cinayeti görünmez olmamalı!  

Kadın cinayetleri, kadınların ve quirlerin her gün çeşitli şekillerde değersizleştirildiği ve sömürüldüğü  
ataerkil bir toplumun en ölümcül ifadesidir.   

Ataerkillik tek başına hüküm sürmez. Irkçılık ve kapitalizm ile işbirliği halinde bizleri ezer.   

Bugün, 14 Haziran'da, neredeyse haftada en az bir kadın ve LGBTİ'nin öldürüldüğü bu ataerkil sistemi 
bir kez daha kınıyoruz.  

Buradan bildiriyoruz ki; bizi, bedenlerimizi ve hayatlarımızı kontrol edebileceklerini düşünen siz  
failler! Bu sizin suçunuzdur! Nasıl giyindiğimiz, nasıl yaşamak istediğimiz, ayrılmak isteyip  
istemediğimiz ya da sizinle ilgilenip ilgilenmediğimiz önemli değil. Eylemlerinizden siz 
sorumlusunuz.  

Bu şiddeti kabul eden ve bizzat uygulayan devlet suçludur! Devlet ve polis mağdurları değil failleri ve  
sistemi korumaktadır.   

Sansasyonel haberleriyle acılarımızdan kâr elde etmek isteyen medya suçludur! Kadın cinayetlerini  
açıklamak için bireysel, çoğu zaman ırkçı nedenler arıyorlar. Ancak faillerin tek bir ortak noktası var:  
Bedenlerimizi ve hayatlarımızı kontrol edebileceklerini düşünen erkekler.   

Bir kez daha medyaya sesleniyoruz: artık sorumluluk alma vakti!  

Bu sistemin diğer tüm suç ortaklarından da şikayetçiyiz; olan biteni görmezden gelen her suç  
ortağından. Kadınların ve LGBTİ+lerin ücretsiz bakım işlerinden kazanç sağlayanlardan şikayetçiyiz.  
Kadınları ve LGBTİ+leri maddi bağımlılık nedeniyle şiddet içeren bir ilişki içinde kalmakla itham  
edenlerden de şikayetçiyiz. Kadınları ve LGBTİ+ler hala baskı altında tutulduğunu, sömürüldüğünü ve  
kimliklerinden ötürü öldürüldüğünü kabul etmek istemeyen herkesten şikayetçiyiz!  

Öldürülmekten korkmak istemiyoruz.   

Biz yaşamak istiyoruz. Ve istediğimiz gibi yaşamak istiyoruz.   

Kendileri de ataerkil, ırkçı ve kapitalist yapılarla karakterize olan, bunları yeniden üreten ve bunlardan  
çıkar sağlayan egemen kurumlara güvenmiyoruz.  

Onlara bizsiz hayatın duracağını gösterelim. Çünkü biz olmadan ne çocuk bakımı, ne bakım, ne 
eğitim; kısacası ne düşük ücretli ne de ücretsiz bakım işi varlık bulabilir.  



Daha iyi bir gelecek için hep birlikte greve!  

Grev bir feminist özsavunma biçimidir,  

Feminist özsavunma birlikte durmak demektir,  

Feminist özsavunma özgüven yoluyla kendini güçlendirmek demektir.  

Feminist özsavunma, Kadınlarla LGBTİ+lerle dayanışma demektir,  

Feminist özsavunma, saldırıları kabul etmemek, kolektif olarak karşılık vermek 

demektir. Feminist özsavunma NI UNA MENOS demektir!  

Öfkemizi ve gücümüzü birleştirelim ve birlikte mücadele edelim.  

(Performans)  

Gisèle Pelicot'nun mücadelesi bizim de mücadelemiz. Gelin bunu birlikte görünür ve duyulur kılalım -  
Basel'den queer-feminist bir dans kolektifi olan Femtak'ın performansıyla   

Öfkeyle ve yüksek sesle yanıt veriyoruz (videodaki gibi)  

Assez enduré,  

assez protegé,  

il est temps,  

la honte doit changer de camp  

Toplu olarak kolektif öz savunma çağrısı yapıyoruz:   

Kendimizi savunuyoruz (yumruklar havada)  

Karşılık veriyoruz (yumruklar üç kere havaya)  

Ve hep birlikte ataerkilliği tekmeliyoruz! (tekme)  

Ve şimdi hep birlikte... 3 kez tekrarlayın  

14 Haziran, kaçımızın birlikte dayanışma içinde sokaklara çıktığını gösteriyor.  

Birlikte güçlüyüz.  

Bugün burada olan herkes, burada olamayan herkes:   

Hepimiz ni una menos'uz.  

Parole: Ni una menos Vivas nos queremos (3x)  

ENDE 

https://feministischerstreikzuerich.ch/wp-content/uploads/2025/06/IMG_8431.mp4

